※本人（個人）が署名をした場合には、押印の必要はありません。

様式第 1号(第 3条、第 4条関係)

有害鳥獣捕獲用箱罠等借受申請書

令和  年  月  日

鹿沼市長 宛

申請者 住所

氏名            印

電話

設置者 住所

氏名            印

電話

下記のとおり有害鳥獣捕獲用箱罠等を借受けたいので、鹿沼市有害鳥獣捕獲用箱

罠等貸出要領第 3条の規定により申請します。

記

わな免許番号

箱罠等の種類   数量

借受期間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日まで

設置場所

対象鳥獣

被害状況

誓約事項

１ 箱罠等の使用は許可者の指示に従い、法に基づく適切な利用を行います。

２ 箱罠等使用に起因する事故については、全て申請者の責任において処理します。

３ 箱罠等は申請者が責任を持って管理します。転貸は決して行ないません。

（以下は市が記載）
課長等 係長等 担 当

有害鳥獣捕獲用箱罠等貸出決定通知書

上記について、鹿沼市有害鳥獣捕獲用箱罠等貸出要領第 4条の規定により貸出する。

罠等番号

令和  年  月  日

鹿沼市長  佐 藤   信